
SVB Byg ApS

CVR-nr.: 42700681

Sjællandsgade 9
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Vitalii Belausov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVB Byg ApS
Sjællandsgade 9
6500 Vojens

CVR-nr.: 42700681
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er entreprisvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på DKK 296.427

Balancen viser en egenkapital på DKK 331.808

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.077.971	-4.619
Personaleomkostninger	1	-1.697.746	0
Resultat af ordinær primær drift		380.225	-4.619
Andre finansielle indtægter		5.550	0
Andre finansielle omkostninger		-4.173	0
Ordinært resultat før skat		381.602	-4.619
Skat af årets resultat		-85.175	0
Årets resultat		296.427	-4.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		296.427	-4.619
I alt		296.427	-4.619

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		189.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		189.000	0
Anlægsaktiver i alt		189.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.141.753	0
Andre tilgodehavender		2.908	38.381
Tilgodehavender i alt		1.144.661	38.381
Likvide beholdninger		125.084	0
Omsætningsaktiver i alt		1.269.745	38.381
AKTIVER I ALT		1.458.745	38.381

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		291.808	-4.619
Egenkapital i alt		331.808	35.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.057	3.000
Skyldig selskabsskat		85.175	0
Skyldig moms og afgifter		299.957	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	365.748	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.126.937	3.000
Gældsforpligtelser i alt		1.126.937	3.000
PASSIVER I ALT		1.458.745	38.381

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.513.159	0
Pensionsbidrag	162.413	0
Andre omkostninger til social sikring	22.174	0
	1.697.746	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.09.21.	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022	2021
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	41.521	0
Skyldig pension	136.503	0
Skyldige feriepenge & SH	10.676	0
Skyldig AM-bidrag	13.423	0
Skyldige lønninger	35.035	0
Skyldig SH/Fritvalg	128.590	0
Anden gæld ultimo	365.748	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	5